
Solight Holding, s.r.o. • Na Brně 1972 • Hradec Králové 500 06 • e-mail: info@solight.cz • tel.: +420 491 512 000

Produktový list

Počet kusů v balení Záruční lhůtaEAN

Popis

MR-400505Total Control ruční mixér

5011832052216 4 ks 24 měsíců

 

Total Control ruční mixér kombinuje ergonomický komfort a technologii inteligentní reakce – Smart Response Technology, aby 
Vám umožnil vařit se sebedůvěrou.
 
Díky regulaci otáček, zámku rychlosti a pulzní funkci, Vám ruční mixér pomůže mít úplnou kontrolu během přípravy pokrmů. 
Společně se Smart Response Technology a soft-start mícháním pro pozvolný nástup mixování a 5 přednastavenými rychlost-
mi stačí jen vybrat tu správnou rychlost a všestranný mixér udělá všechnu těžkou práci za Vás.
 
Za pomoci zámku rychlosti můžete udržovat konzistentní rychlost bez námahy. 
Ruční mixér je vybaven metlami, háky na těsto a šlehači. 
Zajímavým detailem navíc je gumový konec mixéru sloužící pro navinutí přívodní šňůry. 
 
Vlastnosti
•  ruční mixér se Smart Response Technology
•  určuje výkon dle zátěže při mixování
•  spoušť reaguje dle síly stlačení
•  zámek rychlosti pro vetší pohodlí při mixování
•  tlačítko Pulse pro extra výkon
•  5 nastavitelných rychlostí
•  příkon 185 W
•  metla
•  šlehače

•  háky na těsto 




